cui non mortales accinebant musici, sed immortales, ante quos  
 non Iudaea regio late saluta praecedebat sed ipse celum condita  
 Scip. bellum se interem Maria: quod et in terris filium  
 habuisti Scip. et in caeli curia, sui triumphi comite, et  
 applaudente respicisti. Sed quid longius celestium militum  
 gaudia eloqui moror. ibant illi alternantibus suavissima  
 melodia concinentibus totum celum haec voces personabant.  
 Quam pulchra et, et quam decora in delictis  
 tuis O regina tu velas aethera consurgens, tu pul-  
 chra et dura tu electa visibilis venisti tandem!  
 Videmus ad tui adventum caelestes animae gaudent: ut plaus-  
 dant, bella aggratulantur Angeli ipse omnium celum in  
 laeta occurat: triumphata Maria. Maria triumphata, et  
 caelestes spiritus regina salutans se virginem Christi impe-  
 ratricem appellant, se Quirini Parentis Filium matrem vene-  
 ratum, iterum regina triumphata quae tunc crant sua  
 gaudia, vixit gloriosissima crant summa, crant immensa  
 ab vero tunc maxima fuisse arbitra, et post suavissimos  
 tudentium Angelorum iudulos post iucundissimos laetantem celum  
 plausu, post omnium Civium stuperrorum anantissimos amplectens